Promodis (/3

Bande abrasives sans fin corindon
75x457 gr40 blister de 3

Référence : P1B2015435

Détails

Les bandes sans fin, de conception trés robuste, sont destinées aux
travaux de décapage / poncage des métaux ferreux, bois, plastique,
peinture ancienne.

Elles s'utilisent sur des pongeuses a bande.

Support : toile X.

Liant : résine / résine.

Abrasif : corindon brun.

Les bandes sans fin, de conception trés robuste, sont destinées aux
travaux de décapage / pongage des métaux ferreux, bois, plastique,
peinture ancienne.

Elles s'utilisent sur des pongeuses a bande.

Support : toile X.

Liant : résine / résine.

Abrasif : corindon brun.

Affectation

Longueur (mm)
Largeur (mm)
Grains

Quantité dans conditionnement de vente

Peugeot, Skill
457 mm

75 mm

40

3
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